
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

16 вересня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО РИТУАЛЬНИХ ТА 
ПОХОРОННИХ ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ» на 
розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення в постійне користування 

земельних ділянок на вул. Будівельників, у 
місті Горішні Плавні  
 

Розглянувши клопотання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО РИТУАЛЬНИХ ТА ПОХОРОННИХ 
ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ» про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення в постійне користування земельних ділянок на 
вул. Будівельників, у місті Горішні Плавні, керуючись Земельним кодексом 
України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів (протокол № 65 від 08.09.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО РИТУАЛЬНИХ ТА ПОХОРОННИХ 
ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ» на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
в постійне користування земельних ділянок (із зміною цільового призначення): 

1.1 орієнтовною площею 3,0000 га за рахунок земель водного фонду 
(кадастровий номер 5310200000:50:029:0188); 

1.2. орієнтовною площею 40,0000 га за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення (кадастровий номер 
5310200000:50:029:0185) (код цільового призначення - 16.00 – землі запасу 
(земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) на земельні ділянки 
загального користування відведені під місця поховання (код цільового 
призначення - 07.09) на вул. Будівельників, у місті Горішні Плавні 
Кременчуцького району Полтавської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Зобов’язати КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО РИТУАЛЬНИХ ТА ПОХОРОННИХ ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ»: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 
землеустрою, згідно із законом, для розроблення проектів землеустрою щодо  
відведення земельних ділянок, зазначених у п. 1 даного рішення. 

2.2. Розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок подати на затвердження до міської ради. 
 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


